Udziela się z budżetu Gminy Żelazków pomocy finansowej w 2022 roku Powiatowi Kaliskiemu 
z przeznaczeniem na „Przebudowę dróg powiatowych nr 4590P i 4592P na odcinku Kolonia Skarszewek-
Tykadłów-Goliszew” 

§ 2.  

Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określa się na kwotę 3 036 713,00 zł             
(słownie: trzy miliony trzydzieści sześć tysięcy siedemset trzynaście złotych 00/100). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

Józef Leśny 

UZASADNIENIE

Do uchwały nr XXX/239/2021
Rady Gminy Żelazków